
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE 
(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048 

www.iccasalesulsile.edu.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it 
Vicolo Vittorio Veneto 28/A – Cap. 31032 

PEC: tvic82200l@pec.istruzione.it 
 

Prot. e data vedasi segnatura 
 

Ai componenti della Commissione Elettorale 
Al personale docente e ATA 
All’ Albo 

 
 

OGGETTO: Elezioni Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione – 
Costituzione Commissione Elettorale di Istituto. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

- Vista l’Ordinanza Ministeriale AOOGABMI. Registro Decreti R.0000234 del 05/12/2023 

rubricata “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 

componenti – Indizione delle elezioni”;  

- Visto in particolare l’art.16 della suddetta ordinanza “Costituzione e insediamento delle 

Commissioni elettorali di Istituto” il quale dispone al comma 1 che “entro il 

quarantaseiesimo giorno antecedente a quello fissato per le votazioni sono costituite, 

presso le singole istituzioni scolastiche, le commissioni elettorali di istituto. Esse sono 

nominate dal dirigente scolastico e sono costituite da cinque membri: il dirigente 

scolastico, che ne è membro di diritto, due docenti e due unità di personale A.T.A. in 

servizio nell’istituzione scolastica” e al comma 3 che “Le commissioni elettorali di istituto 

si insediano il giorno immediatamente successivo alla data di costituzione [omissis]”; 

 

DISPONE 
 

la costituzione della Commissione Elettorale di Istituto per le elezioni del Consiglio 
Superiore della Pubblica Istruzione indette per il 07 maggio 2024 composta da: 

 

Dirigente Scolastico 1. Annalisa MIANI Membro di diritto 

Componente docente 1. FINOTTO Michela 
2. GUERRAZZI Elisabetta 

Componente A.T.A. 1. AMBROSIO Patrizia 

2. AURICCHIO Michele 

 
 

 

 

TVIC82200L - AFFC160 - CIRCOLARI - 0000388 - 21/03/2024 - CIRCOLARI - I
TVIC82200L - AFFC160 - REGISTRO DEI DECRETI - 0002327 - 21/03/2024 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ANNALISA MIANI

http://www.iccasalesulsile.edu.it/
mailto:tvic82200l@istruzione.it
mailto:tvic82200l@pec.istruzione.it


 

 

La Commissione Elettorale è convocata per l’insediamento il giorno 22 marzo 2024, 

alle ore 12.00, presso gli Uffici di segreteria in Casale sul Sile – Vicolo Vittorio Vene- 

to 28/A, con il seguente ordine del giorno: 

 

 
1. Insediamento della Commissione elettorale; 

2. Individuazione del Presidente; 

3. Designazione del segretario; 

4. Condivisione dei compiti previsti agli artt.20 e 21 dell’O.M. n. 234/2023; 

5. Formazione e deposito degli elenchi degli elettori. 
 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Annalisa MIANI 

TVIC82200L - AFFC160 - CIRCOLARI - 0000388 - 21/03/2024 - CIRCOLARI - I
TVIC82200L - AFFC160 - REGISTRO DEI DECRETI - 0002327 - 21/03/2024 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ANNALISA MIANI


		2024-03-21T13:28:37+0100
	ANNALISA MIANI




